
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 29. týden od 11. – 15. 3. 2024, lichý 

Předmět Učivo 

  

Kapitola – Já mám koně do str. 83. 

PS  2 do str. 15. 

 

 

 

Píši příběh. 

  

Násobilka čísla 5, mince do str. 69. 

  

Místo, kde žiji do str. 46, PS do str. 29. 

  

Unit 6 Homes: SB str. 63 - 64. 

 

 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 13. 3. proběhne 2. projektový den. Učíme se bez učebnic. Beru si penál, desky s drukem, 

svačinu, pití, kartičku na oběd. 

 22. 3. se bude konat školní kolo soutěže Matematický klokan. 

 V průběhu druhého pololetí přečtu dvě knihy a zapíši je do čtenářských vizitek. 

Děti si dnes donesou domů čtenářské vizitky a až dočtou nějakou knihu, tak ji vyplní a 

přinesou do školy. (Jedna kniha – jedna vizitka.) 

 Každý den trénuji: 10 minut trénuji hlasité čtení, 5 minut počítám s plusíkem a 

mínuskou do 100, trénuji násobilku (1, 2, 3, 4), 10 minut píši vázaným písmem. 

 Akce ŠD na březen: 21. 3. divadlo Velikonoční radovánky 14:10 až 15. Vstupné 50,- Kč 

 

 

 

Karin, Denča, Dana, Jarmilka 

  



 

   Dobrovolný domácí úkol:  

 
Petrova maminka měla tři syny: první se jmenoval Pondělí, druhý Úterý, jak se jmenoval ten 

třetí?  

 

 

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

U podstatných jmen určím, zda 

jde o osobu, zvíře nebo věc. 

 

 

Píši krátké věty. 

 

 

Trénuji násobilku čtyř. 

 

 
Znám cestu k Úřadu městské 

části Praha - Kunratice. 

 

 

Popíši svůj pokoj. 

 


